

Årsredovisning för
HERO Solkraft AB
559241-5375

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-20. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kungsör 2024-06-20



Henrik Zetterdahl
VD

Årsredovisning för
HERO Solkraft AB
559241-5375

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för HERO Solkraft AB, 559241-5375 får härmed avge årsredovisning för 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit försäljning, projektering och installation av solenergianläggningar.

Bolaget har sitt säte i Kungsör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget är i en tillväxtfas därför har nettoomsättningen ökat med mer än 30%.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	33 988	14 973	4 339	939
Resultat efter finansiella poster	1 463	-40	-392	47
Soliditet, %	6	1	5	23

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		25 078	-186
Omföring av föreg års vinst			-187	186
Årets resultat				206 711
Vid årets slut	50 000		24 891	206 711

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	24 891
årets resultat	206 711
Totalt	231 602
disponeras så att	
i ny räkning balanseras	231 602
Summa	231 602

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		33 987 837	14 972 629
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 419 405	1 924 268
Övriga rörelseintäkter		146 657	82 917
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		32 715 089	16 979 814
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 199 798	-12 979 975
Övriga externa kostnader		-2 684 793	-1 243 564
Personalkostnader	2	-4 177 987	-2 689 874
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 050	-31 675
Summa rörelsekostnader		-31 110 628	-16 945 088
Rörelseresultat		1 604 461	34 726
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		318	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142 139	-74 696
Summa finansiella poster		-141 821	-74 669
Resultat efter finansiella poster		1 462 640	-39 943
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		-	40 000
Lämnade koncernbidrag		-1 200 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-1 200 000	40 000
Resultat före skatt		262 640	57
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 929	-243
Årets resultat		206 711	-186

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	127 760	175 810
Summa materiella anläggningstillgångar		127 760	175 810
Summa anläggningstillgångar		127 760	175 810
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 273 124	2 394 224
Pågående arbete för annans räkning	4	913 835	2 333 239
Summa varulager		3 186 959	4 727 463
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 212 995	1 864 235
Övriga fordringar		20 409	23 643
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 300	95 125
Summa kortfristiga fordringar		1 285 704	1 983 003
Kassa och bank			
Kassa och bank		-	279 205
Summa kassa och bank		-	279 205
Summa omsättningstillgångar		4 472 663	6 989 671
SUMMA TILLGÅNGAR		4 600 423	7 165 481

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		24 891	25 078
Årets resultat		206 711	-186
Summa fritt eget kapital		231 602	24 892
Summa eget kapital		281 602	74 892
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		91 694	-
Övriga skulder till kreditinstitut		650 000	1 500 000
Summa långfristiga skulder		741 694	1 500 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		600 000	-
Förskott från kunder		-	2 030 000
Leverantörsskulder		422 987	1 294 272
Skulder till koncernföretag		1 321 153	1 381 916
Skatteskulder		63 855	-
Övriga skulder		826 030	600 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		343 102	284 368
Summa kortfristiga skulder		3 577 127	5 590 589
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 600 423	7 165 481

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	10	7
Summa	10	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	240 254	131 077
-Nyanskaffningar		109 177
	240 254	240 254
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-64 444	-32 769
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-48 050	-31 675
	-112 494	-64 444
Redovisat värde vid årets slut	127 760	175 810

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Fakturerat belopp	-88 690	
Aktiverade nedlagda utgifter	1 002 525	2 333 239
Pågående arbete för annans räkning	913 835	2 333 239

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	2 600 000	2 600 000
Summa ställda säkerheter	2 600 000	2 600 000

Eventalförpliktelser

Inga

Inga

Not 6 Koncernuppgifter

Bolaget är ett dotterbolag till ROHE Holding AB, org. nr 559163-2269 med säte i Kungsör.

Not 7 Rapport om årsboks slutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therese D Larsson, Ekonomitjänster Gattinger & Magnusson AB

Underskrifter

Kungsör 2024-06-20



Henrik Zetterdahl
VD



Robert Alm

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

Crowe Västerås AB



Daniel Schön
Auktoriserad Revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


